北 京 交 通 大 学 部 处 函 件
教通〔2019〕150号

关于公布北京交通大学第十六届大学生“创业模拟
沙盘对抗赛”评审结果的通知

由北京交通大学大学生创业模拟沙盘对抗赛组委会主办、经管学院承办的北京交通大学第十六届大学生“创业模拟沙盘对抗赛”的评审工作已经结束。全校共有来自11个学院（包含威海校区）的318名学生组成的80支参赛队报名参赛。经竞赛组委会评审，共评选出6支参赛队22名学生获奖，其中一等奖1项（4人），二等奖2项（7人），三等奖3项（11人），获奖名单详见附件。现将评审结果予以公布。
附件：北京交通大学第十六届大学生“创业模拟沙盘对抗赛”获奖名单
北京交通大学大学生

创业模拟沙盘对抗赛组委会

（教务处代章）

2019年12月24日
附件：

北京交通大学第十六届大学生“创业模拟
沙盘对抗赛”获奖名单

一等奖（1项，4人）

	序号
	队名
	学生姓名
	学号
	学院

	1
	沙盘沙盘沙盘
	张润嘉
	18241077
	经管

	张曦
	18241079
	经管

	牛渤夫
	18241072
	经管

	李桁杙
	18211191
	电子

二等奖（2项，7人）
	序号
	队名
	学生姓名
	学号
	学院

	1
	赚他一个亿
	辛悦扬
	18241312
	经管

	韩羽倩
	18241065
	经管

	董兴运
	17241177
	经管

	丁欣怡
	18241060
	经管

	2
	阿里久久
	祝铭
	18241081
	经管

	张彦丹
	18211179
	电子

	刘名扬
	18241069
	经管

三等奖（3项，11人）
	序号
	队名
	学生姓名
	学号
	学院

	1
	Small Target
	余先明
	17221089
	经管

	刘沛
	17241297
	经管

	蒋字哲
	17241293
	经管

	谢百汇
	17398111
	经管

	2
	实践组
	王程蓉
	18241175
	经管

	田晓仪
	18241174
	经管

	史昕博
	18241125
	经管

	沈芮西
	18241093
	经管

	3
	发家致富奔小康
	汪孟媛
	17261089
	经管

	黄碧虹
	17241003
	经管

	仉潇枫
	17241025
	经管

- 2 -
                                                        - 1 -